
UCHWAŁA NR XVI/129/2016
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515     
z późniejszymi zmianami)  w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1,3 art. 222 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi  zmianami )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości   13.565.446,00 zł z tego:

a) dochody bieżące  13.520.446 zł

b) dochody majątkowe  45.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości   13.358.444 zł z tego:

a) wydatki bieżące  12.342.143  zł

b) wydatki majątkowe  1.016.301 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 zgodnie z załącznikiem  
nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 207.002 zł z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat  kredytów w kwocie  207.002 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości  120.000 zł, rozchody w wysokości 327.002 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5  .

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  130.000 zł,

2) celową w wysokości  36.000  zł,   z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe  31.000 zł,

b) na realizację inicjatyw lokalnych  5.000 zł.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi       
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową  realizowaną na podstawie porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 46.200 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 71.263 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 25.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 64.824 zł na realizację zadań 
określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.).

§ 8. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych:  przychody –      
1.514.000 zł,  koszty –     1.514.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. 1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów w tym:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie  1.000.000 zł, w tym:

1a) kredyty  1.000.000 zł,

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 1



§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 
niniejszej uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami 
i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy.

§ 13. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości   248.354 zł, przeznaczone na zadania własne.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipniku.

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan dochodów budżetu gminyna 2016 r.

w złotych
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

020 Leśnictwo 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

02001 Gospodarka leśna 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 916,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

58 534,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
750 Administracja publiczna 41 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 755,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 36 755,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 155,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 155,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 927 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 2 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 214 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 187 130,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 9 945,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 7 526,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 272 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 196 705,00

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 3



0320 Wpływy z podatku rolnego 972 775,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 4 691,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 430,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 89 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 46 200,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 348 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 328 536,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 7 093 323,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 114 237,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 114 237,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 959 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 959 086,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00
801 Oświata i wychowanie 155 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 710,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 958,00

0830 Wpływy z usług 752,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00
852 Pomoc społeczna 2 208 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 55 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 001 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 991 379,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

16 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 469,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 8 926,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 462,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 4



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 7 462,00

85216 Zasiłki stałe 62 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 62 041,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 342,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 39 342,00

85295 Pozostała działalność 27 096,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 27 096,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 27 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

bieżące razem: 13 520 446,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 45 000,00

majątkowe razem: 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 13 565 446,00
w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
10 Rolnictwo i łowiectwo 163655 50655 50655 0 50655 0 0 0 0 0 113000 113000 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 124000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 113000 113000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0

1030 Izby rolnicze 19655 19655 19655 0 19655 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 19655 19655 19655 0 19655 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 828988 148104 148104 12000 136104 0 0 0 0 0 680884 680884 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 401000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401000 401000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

401000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401000 401000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 285488 145604 145604 12000 133604 0 0 0 0 0 139884 139884 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25100 25100 25100 0 25100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 53504 53504 53504 0 53504 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129884 129884 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 142500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 30100 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 24000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

710 Działalność usługowa 201361 72800 72800 10000 62800 0 0 0 0 0 128561 128561 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40800 40800 40800 10000 30800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30800 30800 30800 0 30800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 133561 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 103561 103561 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103561 103561 0 0

71035 Cmentarze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

720 Informatyka 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72095 Pozostała działalność 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2443769 2443769 2217969 1824479 393490 0 225800 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 36755 36755 36755 36755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30745 30745 30745 30745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5257 5257 5257 5257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 753 753 753 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170400 170400 3400 0 3400 0 167000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167000 167000 0 0 0 0 167000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2115814 2115814 2109814 1753724 356090 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1352020 1352020 1352020 1352020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103643 103643 103643 103643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227735 227735 227735 227735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 30326 30326 30326 30326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 61547 61547 61547 0 61547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35043 35043 35043 0 35043 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 7



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33000 33000 33000 2000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 87800 87800 35000 32000 3000 0 52800 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52800 52800 0 0 0 0 52800 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1155 1155 1155 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1155 1155 1155 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 986 986 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118296 103068 89068 24068 65000 0 14000 0 0 0 15228 15228 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 82296 72068 58068 24068 34000 0 14000 0 0 0 10228 10228 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3485 3485 3485 3485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 583 583 583 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5228 5228 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 280295 280295 0 0 0 0 0 0 0 280295 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 280295 280295 0 0 0 0 0 0 0 280295 0 0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

280295 280295 0 0 0 0 0 0 0 280295 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 4824364 4824364 4550710 3589237 961473 85776 187878 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2354044 2354044 2256101 1891727 364374 0 97943 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97943 97943 0 0 0 0 97943 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1438969 1438969 1438969 1438969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 8



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131115 131115 131115 131115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281798 281798 281798 281798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 39845 39845 39845 39845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133274 133274 133274 0 133274 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 410268 410268 387689 316778 70911 0 22579 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22579 22579 0 0 0 0 22579 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218463 218463 218463 218463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25114 25114 25114 25114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64027 64027 64027 64027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9174 9174 9174 9174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16711 16711 16711 0 16711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 48000 48000 48000 30000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25094 25094 25094 25094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4291 4291 4291 4291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 615 615 615 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 40000 40000 10000 0 10000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1143209 1143209 1083678 999484 84194 0 59531 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59531 59531 0 0 0 0 59531 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 764332 764332 764332 764332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61972 61972 61972 61972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151478 151478 151478 151478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 21702 21702 21702 21702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40694 40694 40694 0 40694 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224700 224700 224700 23700 201000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3410 3410 3410 3410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 490 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19800 19800 19800 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 201000 201000 201000 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11767 11767 11767 0 11767 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6467 6467 6467 0 6467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 313041 313041 313041 146854 166187 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114541 114541 114541 114541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8874 8874 8874 8874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21106 21106 21106 21106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2333 2333 2333 2333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5287 5287 5287 0 5287 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

105480 105480 46805 44829 1976 55776 2899 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 55776 55776 0 0 0 55776 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2899 2899 0 0 0 0 2899 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35568 35568 35568 35568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6789 6789 6789 6789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 972 972 972 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1976 1976 1976 0 1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

173855 173855 168929 135865 33064 0 4926 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4926 4926 0 0 0 0 4926 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108962 108962 108962 108962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3878 3878 3878 3878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20139 20139 20139 20139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2886 2886 2886 2886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 10



4260 Zakup energii 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4064 4064 4064 0 4064 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 71263 71263 71263 36000 35263 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70863 70863 70863 36000 34863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20863 20863 20863 0 20863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4613 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2992305 2992305 853677 328664 525013 0 2138628 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 432000 432000 432000 0 432000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 432000 432000 432000 0 432000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1991379 1991379 59741 42812 16929 0 1931638 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1931638 1931638 0 0 0 0 1931638 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29040 29040 29040 29040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5920 5920 5920 5920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 852 852 852 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3529 3529 3529 0 3529 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 16395 16395 16395 0 16395 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 11



społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16395 16395 16395 0 16395 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52462 52462 0 0 0 0 52462 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 52462 52462 0 0 0 0 52462 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 16450 16450 0 0 0 0 16450 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 16450 16450 0 0 0 0 16450 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 70932 70932 0 0 0 0 70932 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 70932 70932 0 0 0 0 70932 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 328657 328657 326157 284668 41489 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214481 214481 214481 214481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41715 41715 41715 41715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4772 4772 4772 4772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6288 6288 6288 0 6288 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11767 11767 11767 0 11767 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 356 356 356 0 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4114 4114 4114 0 4114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1584 1584 1584 1184 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 179 179 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 54646 54646 0 0 0 0 54646 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 54646 54646 0 0 0 0 54646 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11150 11150 1150 0 1150 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

85306 Kluby dziecięce 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85307 Dzienni opiekunowie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 192191 192191 154828 143938 10890 0 37363 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 161652 161652 154289 143938 10351 0 7363 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 12



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7363 7363 0 0 0 0 7363 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110431 110431 110431 110431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8764 8764 8764 8764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21642 21642 21642 21642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3101 3101 3101 3101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6451 6451 6451 0 6451 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 539 539 539 0 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 539 539 539 0 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 628416 592324 352324 0 352324 240000 0 0 0 0 36092 36092 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240000 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 240000 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 33004 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 16004 16004 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

16004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16004 16004 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 244088 224000 224000 0 224000 0 0 0 0 0 20088 20088 0 0

4260 Zakup energii 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20088 20088 0 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 64824 64824 64824 0 64824 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 64824 64824 64824 0 64824 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360100 360100 2000 0 2000 358100 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 206500 206500 0 0 0 206500 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 206500 206500 0 0 0 206500 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 151600 151600 0 0 0 151600 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 151600 151600 0 0 0 151600 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 13



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 79036 51500 11500 0 11500 40000 0 0 0 0 27536 27536 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 39036 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 27536 27536 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24036 24036 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0

Wydatki razem: 13358444 12342143 8724303 5969541 2754762 723876 2613669 0 0 280295 1016301 1016301 0 0

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 14



  w złotych 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne
nakłady
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org.
realizująca zadanie lub

koordynująca
program 

rok
budżetowy
2016  
(7 +

8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p. 

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację zadań
pod refundację
wydatków 

1  2  3  4  5  6  7  8   9 10  11  12 

1.  010  01010 

Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku z kanalizacją sanitarną w miejscowościach
Gminy Lipnik w latach 2009 – 2011
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2012 - 2016

223 000  2 000  2 000     

A. 
B. 
C. 
D.    Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące  223 000  2 000  2 000           

      wydatki majątkowe                 

2.  010  01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 -2019 13 000  2 000 2 000  

A. 
B. 
C. 
D.    Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące  13 000  2 000  2 000           

      wydatki majątkowe             

3. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D. Urząd Gminy Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

4. 600 60014

Przebudowa obiektów mostowych o nr ewid. (JNI): 30000627 w km 0+706 i o nr
ewid. (JNI): 30000628 w km 1+838 w ciągu drogi powiatowej nr 0732T w
miejscowości Słabuszewice oraz przebudowa drogi powiatowej nr 0732T
Męczennice-Słabuszewice-Gołębiów Szlachecki w m. Słabuszewice, Gołębiów
Szlachecki w km 0+700 - 4+955 km odc.dł. 4,255 km. 401 000 401 000 401 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 401 000 401 000 401 000

5.  720  72095 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa - budowa
społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000  1 000  1 000     

A. 
B. 
C. 
D.    Urząd Gminy Lipnik 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016

 

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 15



      wydatki bieżące  5 000  1 000  1 000           

      wydatki majątkowe       

6.  720  72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie innowacyjności,
budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000  1 000  1 000     

A. 
B. 
C. 
D.  Urząd Gminy Lipnik 

      wydatki bieżące  5 000  1 000  1 000         

      wydatki majątkowe         

7. 700 70095

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno-
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D. Urzad Gminy Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

8. 853  85395 
Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie Lipnik 
- TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 925 175  175     

A.
B. 
C. 
D.   

Zespół Szkół
w Lipniku 

     

wydatki bieżące 

925  175  175         

     

wydatki majątkowe 

         

9.  853  85395 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej  -
"Wspólna Sprawa" 
TWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018

2 500  500  500     

A.
B. 
C. 
D.  0  

Ośrodek Pomocy
Społecznej
w Lipniku 

wydatki bieżące 2 500 500 500

wydatki majątkowe

10.  853  85395 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2 125 375  375     

A.
B. 
C. 
D. 

Zespół Szkół
w Lipniku 

      wydatki bieżące  2 125  375  375         

      wydatki majątkowe         

11.  853  85395 

Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej
im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie
 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 700  100  100     

A.
B. 
C. 
D   

Zespół Szkół
we Włostowie

      wydatki bieżące  700  100  100         

      wydatki majątkowe  0  0  0           

Suma wydatki bieżące  272.250  11.150  11.150         

Suma wydatki majatkowe  401.000 401 000 401.000  

Ogółem  673 250 412.150 412.150 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 16



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 17



 Lp
 

Dział
  Rozdz. 

Nazwa zadania
inwestycyjnego 

Planowane wydatki  w złotych 

rok
budżetowy

2016
(6+7+9+10)

 

w tym źródła finansowania   

dochody
własne jst 

kredyty
i pożyczki

 

w tym: 

dotacje
i środki

pochodząc
e z innych

źr.* 

środki
wymienio
ne w art.
5 ust.

1 pkt 2 i
3 u.f.p.  

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynująca
program 

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację

wydatków 

1  2  3  4  5  6  7    8  9  11 

1. 010 01010

Modernizacja ujęcia wody
w miejscowości Włostów -
odmanganianie, poprawa
jakości wody 100 000 100 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

2. 010 01010 Wykup działek 13 000 13 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

3. 600 60016
Przebudowa dróg
gminnych 129 884 129 884

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

4. 600 60016

Zakup wiat
przystankowych sołectwo
Swojków i Łownica 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

5. 600 60078

Przebudowa dróg w
ramach usuwania skutków
klęsk żywiołowych 140 000 140 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

6. 700 70095

Budowa podjazdu dla
osób niepełnosprawnych
do budynku
administracyjno -
biurowego w
miejscowości Włostów 15 000 15 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

7. 710 71012
Opracowania
dokumentacyjne 103 561 103 561

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

8. 710 71095
Opracowanie planu
gospodarki niskoemisyjnej 25 000 25 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

9. 754 75412 Zakup pomp szlamowych 5 000 5.000

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy
Lipnik

10. 754 75412

Przebudowa pomieszczeń
budynku OSP w Łownicy
oraz budowa zbiornika na
nieczystości ciekłe 5 228 5 228

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

11. 900 90015
Zabudowa nowych
punktów świetlnych 20 088 20 088

A.
B.
C.
D.

Urzad Gminy
Lipnik

12. 926 92695
Zagospodarowanie boiska
wiejskiego w Usarzowie 3 500 3 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 18



13. 926 92695
Zakup wyposażenia na
plac zabaw w Sternalicach 10 789 10 789

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

14. 926 92695
Zakup wyposażenia na
plac zabaw w Słoptowie 9 747 9 747

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

15. 926 92695
Zakup zjeżdżalni na plac
zabaw w Leszczkowie 3 500 3500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

Ogółem 594 297 594 297

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła     

D. Inne źródła     

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 19



Lp.
 

Treść 

w złotych 

Klasyfikacja 
 § 

Kwota  

2  3  4 

Przychody ogółem:    120 000

1. Kredyty  § 9520 

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9520

2. Pożyczki  § 9520 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE 

§ 9030 

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 9310

4.1
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona,
emitowane w zwiazku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9310

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego,
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 9310

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9570

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 120 000

8. Spłaty pozyczek udzielonych § 9510

9. Przelewy z rachunku lokat § 9940

10. Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 9410- 9440 

Rozchody ogółem:    327 002

1. Spłaty kredytów  § 9920 
222.000 

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 9920  

2. Spłaty pożyczek  § 9920 

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 9630  105.002

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 9820

4.1.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9820

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego,
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 9820

6. Udzielone pożyczki  § 9910   

7. Przelewy z rachunku lokat  § 9940   

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 20



Dział  Rozdział  § 
Dotacje
ogółem 

Wydatki  
na 2016 r. 

z tego:  w złotych  

Wydatki
bieżące 

z tego: 

Wydatk
i

majątk
owe 

z tego:   

Wydatki jednostek
budżetowych 

Dotacj
e na
zadani

a
bieżąc
e 

Świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych 

Wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

inwestyc
je

i zakupy
inwestyc
yjne 

w tym: 

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane 

wydatki
związan

e
z realiza
cją

statutow
ych

zadań 

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

750  75011  2010
 

36 755,00  36 755,00 36 755,00  36 755,00         
   

 
   

Dzia
ł

750 

    36 755,00 36 755,00 36 755,00 36 755,00        

   
 
   

751  75101  2010
 

1 155,00 1 155,00 1 155,00 1 155,00        
   

  
 

Dzia
ł

751 

    1 155,00 1 155,00 1 155,00 1 155,00        

   
 
   

852  85212  2010
 

1.991.379 1.991.379 1.991.379 42.812 16.929 1.931.638

   
 
   

  85213  2010
 

7.469 7.469 7.469 7.469

   
 
   

Dzia
ł

852 

    1.998.848 1.998.848 1.998.848 42.812 24.398 1.931.638

   
   
 

Ogółem  2.036.758 2.036.758 2.036.758 80.722 24.398 1.931.638
   

 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 21



Nazwa zadania
Dział Rozdział

Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

§

z tego:

Wydat
ki

bieżące

z tego:

Wydatki
majątko

we

z tego:

Wydatki
jednostek

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h

Wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu
(odsetki

)

Wydatki
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wniesi
enie

wkładó
w do
spółek
prawa
handlo
wego

wynag
rodzen
ia i

składk
i od
nich

nalicza
ne

wydatki
związane

z
realizacj

ą
statutow
ych
zadań

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień

Przebudowa obiektów
mostowych o nr ewid.
(JNI): 30000627 w km
0+706 i o nr ewid.
(JNI): 30000628 w km
1+838
w ciągu drogi
powiatowej nr 0732T w
miejscowości
Słabuszewice oraz
przebudowa drogi
powiatowej nr 0732T
Męczennice-
Słabuszewice-Gołębiów
Szlachecki w m.

600 60014 401 000 6300 401 000 401 000

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 22



SŁabuszewice, Gołębiów
Szlachecki w km 0+700 -
4+955 km odc.dł. 4,255
km.

Ogółem 401 000 401 000 401 000

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 23



Lp
 

Wyszczególnie
nie 

Dział
 

Rozdział
 

Stan
środków
obrotow
ych na
początek
roku 

Przychody  Koszty

Stan
środków
obrotowy
ch na
koniec
roku 

ogółem 

w tym: dotacja  
z budżetu 

ogółem 

w tym: 

przedmiotowa  na
pierwsz

e
wyposa
żenie 

celowa na
zadania

realizowane
z udziałem
środków UE 

celowa
na

inwesty
cje 

wpłata do
budżetu 

wydatki
majątko
we 

kwota
netto 

VAT 

1  2  3  4  5  6  7  8  10 11  12  13  14  15  16 

1. 

Wytwarzanie
i zaopatrywanie
w energię
elektryczną, gaz
i wodę 

400  40002  84 000  830 000   
 

     
830 000 

   45 000 84 000 

2. 

Gospodarka
Komunalna
i Ochrona
Środowiska 

900  90001    590 000  222 222 17 778     590 000    10 000  

3. 

Gospodarka
Komunalna
i Ochrona
Środowiska 

900  90017    94 000           94 000       

Ogółem      84 000  1 514 000 222 222  17 778     1 514 000     55 000 84 000 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/129/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r.

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 24



w złotych 

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki otrzymującej
dotację 

Zakres  Ogółem kwota
dotacji 

1  2  3  4  5  6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.  900  90001  Zakład Gospodarki Komunalnej
w Lipniku 

Dopłata do
ścieków 

240.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

           

Ogółem    240.000 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/129/2016

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dotacje przedmiotowe w 2016 roku 

 

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 25



w złotych 

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota
dotacji 

1  2  3  4  5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921  92109  Gminny Ośrodek Kultury  206.500

2. 921  92116  Biblioteki  151.600

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1.  801  80106  Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji

Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności Lokalnej
„Nasz Włostów”

30.000

Ogółem  388.100

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/129/2016

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 roku 

 

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 26



w złotych 

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa zadania 
Jednostka

otrzymująca dotację 
Kwota
dotacji 

1  2  3  4  5  6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 Przebudowa obiektów mostowych o nr ewid. (JNI): 30000627
w km 0+706 i o nr ewid. (JNI): 30000628 w km 1+838
w ciągu drogi powiatowej nr 0732T w miejscowości
Słabuszewice oraz przebudowa drogi powiatowej nr 0732T
Męczennice-Słabuszewice-Gołębiów Szlachecki w m.
SŁabuszewice, Gołębiów Szlachecki w km 0+700 - 4+955 km
odc.dł. 4,255 km

Starostwo powiatu
opatowskiego

401.000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 1.  926  92605  Wyłoniona w drodze konkursu Zadania w zakresie
kultury fizycznej
i sportu

40.000 

           

Ogółem    441.000

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVI/129/2016

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 roku 

 

Id: 2B4045BA-83FF-4A76-BB2C-F88D46469511. Podpisany Strona 27




